
UCHWAŁA NR XXXIX/251/2022 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXXV/225/2021 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2022 Nr XXXV/225/2021 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
772.201,78 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 31 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 21.750.957,64 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 772.201,78 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 31 zł tj. do 
kwoty 18.879.577,64 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. do kwoty 
2.871.380 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
847.247,78 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  15.077 zł. Plan wydatków budżetu gminy 
ogółem wynosi 23.638.005,72 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 808.247,78 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15.077 zł  tj. 
do kwoty 18.977.045,89 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 39.000 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 4.660.959,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 3. Paragraf 5 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica 
między dochodami, a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu gminy 
w wysokości 1.887.048,08 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 882.934,08 zł, 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.004.114 zł." 

§ 4. Paragraf 6 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Przychody 
budżetu w wysokości 2.559.848,08 zł: 

1. przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (882.934,08 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu) 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (1.004.114 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu, 672.800 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek)  Rozchody 
budżetu w wysokości 672.800 zł – spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów – 613.000 zł, 

2. pożyczek z WFOŚ i GW – 59.800 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr 
XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 1



§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego Państwa upoważnia się Wójta Gminy Szczutowo do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile ta zmiana nie pogorszy wyniku 
budżetu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 745,00 0,00 317 098,67 320 843,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 745,00 0,00 317 098,67 320 843,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 317 098,67 317 098,67 

750   Administracja publiczna 76 084,00 0,00 412,81 76 496,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    76 084,00 0,00 412,81 76 496,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 10 900,00 0,00 412,81 11 312,81 

801   Oświata i wychowanie 229 741,68 0,00 50 552,40 280 294,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

110 443,21 0,00 49 726,40 160 169,61 

    229 741,68 0,00 50 552,40 280 294,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

110 443,21 0,00 49 726,40 160 169,61 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

110 443,21 0,00 49 726,40 160 169,61 

 

 Strona 1 z 3  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 1



   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 826,00 826,00 

852   Pomoc społeczna 549 633,00 -31,00 344 434,00 894 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    549 633,00 -31,00 344 434,00 894 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

214 110,00 -31,00 294 463,00 508 542,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

335 363,00 0,00 6 791,00 342 154,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 43 180,00 43 180,00 

855   Rodzina 3 814 197,18 0,00 8 678,30 3 822 875,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 814 197,18 0,00 8 678,30 3 822 875,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 2 842,18 0,00 1 529,91 4 372,09 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 0,00 7 148,39 12 648,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 080,00 0,00 51 025,60 948 105,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    897 080,00 0,00 51 025,60 948 105,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 51 025,60 51 025,60 

 

 
Strona 2 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 18 107 406,86 -31,00 772 201,78 18 879 577,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

110 443,21 0,00 49 726,40 160 169,61 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 871 380,00 0,00 0,00 2 871 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 20 978 786,86 -31,00 772 201,78 21 750 957,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

110 443,21 0,00 49 726,40 160 169,61 

  

 

 
Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 352 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 098,67 317 098,67 317 098,67 0,00 317 098,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 598,67 319 598,67 319 598,67 0,00 319 598,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 098,67 317 098,67 317 098,67 0,00 317 098,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 098,67 317 098,67 317 098,67 0,00 317 098,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 870 500,00 289 500,00 289 500,00 49 000,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 000,00 3 581 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 870 500,00 274 500,00 274 500,00 49 000,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 000,00 3 596 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 570 000,00 289 000,00 289 000,00 49 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 281 000,00 3 281 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 570 000,00 274 000,00 274 000,00 49 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 000,00 3 296 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 521 521,63 3 498 561,80 3 218 915,80 2 684 395,80 534 520,00 646,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 22 959,83 22 959,83 22 959,83 0,00 0,00

zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412,81 412,81 412,81 0,00 412,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 521 888,44 3 498 928,61 3 219 282,61 2 684 349,80 534 932,81 646,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 22 959,83 22 959,83 22 959,83 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 51 722,00 51 722,00 51 722,00 51 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412,81 412,81 412,81 0,00 412,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 134,81 52 134,81 52 134,81 51 722,00 412,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 108 193,80 3 108 193,80 3 104 193,80 2 631 673,80 472 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 108 147,80 3 108 147,80 3 104 147,80 2 631 627,80 472 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 547 286,05 6 532 286,05 6 216 517,00 5 107 303,00 1 109 214,00 0,00 191 000,00 124 769,05 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 994,00 19 994,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 19 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 567 280,05 6 552 280,05 6 217 343,00 5 108 129,00 1 109 214,00 0,00 191 000,00 143 937,05 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 124 769,05 124 769,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 769,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 994,00 19 994,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 19 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 763,05 144 763,05 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 143 937,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 64 334,08 64 334,08 64 334,08 25 550,00 38 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 334,08 124 334,08 124 334,08 25 550,00 98 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 410 499,00 1 410 499,00 901 798,00 692 579,00 209 219,00 12 960,00 495 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344 434,00 344 434,00 2 032,00 1 500,00 532,00 0,00 342 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 754 902,00 1 754 902,00 903 829,00 694 079,00 209 750,00 12 960,00 838 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 12 276,00 12 276,00 6,00 0,00 6,00 0,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 245,00 12 245,00 5,00 0,00 5,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 757 566,00 757 566,00 753 303,00 650 069,00 103 234,00 0,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 202,00 2 202,00 32,00 0,00 32,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 768,00 759 768,00 753 335,00 650 069,00 103 266,00 0,00 6 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 48 913,00 48 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 791,00 6 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 704,00 55 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 210 115,00 210 115,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 205 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 441,00 335 441,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 333 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 556,00 545 556,00 6 120,00 5 620,00 500,00 0,00 539 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 862 053,18 3 862 053,18 281 536,18 231 604,00 49 932,18 0,00 3 580 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 678,30 8 678,30 8 678,30 0,00 8 678,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 870 731,48 3 870 731,48 290 214,48 231 604,00 58 610,48 0,00 3 580 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 728 000,00 1 728 000,00 5 643,00 5 643,00 0,00 0,00 1 722 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 069,24 7 069,24 7 069,24 0,00 7 069,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 735 069,24 1 735 069,24 12 712,24 5 643,00 7 069,24 0,00 1 722 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 031 342,18 2 031 342,18 173 182,18 163 177,00 10 005,18 0,00 1 858 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 609,06 1 609,06 1 609,06 0,00 1 609,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 951,24 2 032 951,24 174 791,24 163 177,00 11 614,24 0,00 1 858 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 366 986,00 1 356 986,00 1 356 986,00 103 320,00 1 253 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 630,00 57 630,00 57 630,00 300,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 616,00 1 414 616,00 1 414 616,00 103 620,00 1 310 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 604,40 6 604,40 6 604,40 0,00 6 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 604,40 266 604,40 266 604,40 0,00 266 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 725,60 50 725,60 50 725,60 0,00 50 725,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 725,60 86 725,60 86 725,60 0,00 86 725,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 25 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 300,00 90 300,00 90 300,00 25 300,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 805 834,94 18 183 875,11 13 039 115,06 8 987 580,80 4 051 534,26 265 733,00 4 689 258,00 124 769,05 0,00 65 000,00 4 621 959,83 4 621 959,83 22 959,83 0,00 0,00

zmniejszenie -15 077,00 -15 077,00 -15 047,00 -46,00 -15 001,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 847 247,78 808 247,78 446 677,78 2 626,00 444 051,78 0,00 342 402,00 19 168,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 638 005,72 18 977 045,89 13 470 745,84 8 990 160,80 4 480 585,04 265 733,00 5 031 630,00 143 937,05 0,00 65 000,00 4 660 959,83 4 660 959,83 22 959,83 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01043 Modernizacja SUW w Szczutowie 24 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 3 041 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 200 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 10 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gugoły 15 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gójsk 15 000,00

600 60016 Przebudowa przepustów (Blinno, Szczutowo) 15 000,00

754 75412
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Mierzęcinie 

(remiza OSP)
15 000,00

754 75412 Zakup samochodu - 2 szt. 500 000,00

801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Gójsku 15 000,00

900 90002 Zakup kontenera 10 000,00

921 92109 Modernizacja budynku komunalnego w Grądach 100 000,00

Razem 3 936 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Dochody 21 750 957,64

2. Wydatki 23 638 005,72

3. Wynik budżetu -1 887 048,08

2 559 848,08

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 882 934,08

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 676 914,00

672 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 613 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 59 800,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 317 098,67 317 098,67 317 098,67

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 51 722,00 51 722,00 51 722,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
878,00 878,00 878,00

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 245,00 245,00 245,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 921,00 5 921,00 5 921,00

852 85295 Pozostała działalność 502 376,00 502 376,00 502 376,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 1 728 000,00 1 728 000,00 1 728 000,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 023 000,00 2 023 000,00 2 023 000,00

855 855303 Karta Dużej Rodziny 255,00 255,00 255,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 4 659 495,67 4 659 495,67 4 659 495,67

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
 
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 
  Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenia o kwotę 317.098,67 zł dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja 
Wojewody Mazowieckiego nr 49 z dnia 15 kwietnia 2022 r. środki na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz 
na pokrycie kosztów postepowania)   

  Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenia o kwotę 412,81 zł wpływy z różnych 
dochodów (środki z MUW na rzecz pomocy Ukrainie – nadanie nr PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy) 

  Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenia o kwotę 50.552,40 zł dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 49.726,40 zł (Projekt Ponadnarodowa 
mobilność uczniów - środki przyznane w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego - realizacja w latach 2021-
2022 - umowa finansowa z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – 2 transza – zmiana 
finansowania); środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 826 zł (środki na edukację dzieci z Ukrainy), 

  Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenia o kwotę 344.434 zł dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 
294.463 zł (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 47 z dnia 13 kwietnia 2022 r. środki na 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 93/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. środki przeznaczone na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2%); dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 6.791 zł (decyzja 
Wojewody Mazowieckiego nr 56/2022 z dnia 30 marca 2022 r. środki na program Posiłek w 
szkole i domu,); środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł – 43.180 zł (środki z MUW na rzecz pomocy Ukrainie 
– zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 500 zł; jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł  
i obsługa zadania  - 9.180 zł; wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy – 32.000 zł; bezpłatna pomoc psychologiczna – 1.500 zł),  

  Dz. 855 Rodzina – zwiększenia o kwotę 8.678,30 zł wpływy z pozostałych odsetek 1.529,91 zł, 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7.148,39 zł, 

  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenia o kwotę 51.025,60 zł 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 1



realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie w formie dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska - 14.124,60 
zł dofinansowanie zadania Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na 
terenie Gminy Szczutowo – Uchwała Zarządu z dnia 29.03.2022 r.; 36.601 zł  dofinansowanie 
zadania Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 
po nawozach i typu Big Bag – Umowa nr 257/2022/07/OZ-UP-go/D z dnia 2 lutego 2022 r.; 
300 zł realizacja programu Czyste powietrze – Aneks nr 1/2021 do Porozumienia nr 9/2020 z 
31.12.2020 r.)  

 
 
  Dz. 852 Pomoc społeczna –– zmniejszenia o kwotę 31 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja 
Wojewody Mazowieckiego nr 69/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. środki na wypłaty 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz kosztów obsługi tego zadania) 

 
 
Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2022: 
  R. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi – zwiększenia o kwotę 24.000 zł wydatki 

inwestycyjne jb – środki przeznaczone na realizację inwestycji pn. Modernizacja SUW w 
Szczutowie (nowa inwestycja), 

  R. 01095 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 317.098,67 zł zakup materiałów i 
wyposażenia 3.163,22 zł, zakup usług pozostałych 3.054,40 zł, różne opłaty i składki 
310.881,05 zł,  

  R. 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenia o kwotę 15.000 zł wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych – środki przeznaczone na realizację inwestycji pn: Modernizacja drogi 
gminnej w miejscowości Gójsk (nowa inwestycja), 

  R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększenia o kwotę 412,81 zł zakup materiałów i 
wyposażenia, 

  R. 80195 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 19.994 zł zakup usług pozostałych 
19.168 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli 826 zł, 

  R. 85195 Pozostała działalność  – zwiększenia o kwotę 60.000 zł zakup materiałów i 
wyposażenia, 

  R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenia o kwotę 2.202 zł świadczenia społeczne 
2.170 zł, zakup materiałów i wyposażenia 32 zł, 

  R. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększenia o kwotę 6.791 zł świadczenia społeczne,  
  R. 85295 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 335.441 zł świadczenia społeczne 

327.710 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.231, zakup usług pozostałych 500 zł,  
  R. 85501  Świadczenie wychowawcze – zwiększenia o kwotę 7.069,24 zł zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 5.822,89 zł, odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 2



przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1.246,35 zł, 

  R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenia o kwotę 
1.609,06 zł zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1.325,50 zł, odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 283,56 
zł, 

  R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenia o kwotę 6.604,40 zł zakup energii,  
  R. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zwiększenia o kwotę 

50.725,60 zł zakup usług pozostałych, 
  R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 300 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane,  
 

 
  R. 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 15.000 zł zakup usług pozostałych, 
  R. 75023 Urzędy gmin – zmniejszenie o kwotę 46 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
   R. 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie o kwotę 31 zł świadczenia społeczne 30 zł, 

zakup materiałów i wyposażenia 1 zł. 
 
 
Planie przychodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 
  § 905 przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –zwiększenie o kwotę 
60.000 zł (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – nagroda finansowa w konkursie Rosnąca Odporność dla gmin, które osiągnęły 
najwyższy wzrost poziomu zaszczepienia swoich mieszkańców pomiędzy 1 sierpnia a 31 
października 2021 r.) 

 
Szczutowo, dnia 29 kwietnia 2022  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA9B59B-26DD-4CDD-988A-3B28E8054870. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



